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MSAB meddelar utnämningen av Mårten Blixt som ny Chief 
Revenue Officer (CRO) 

MSAB, en global ledare inom kriminalteknik, är glad över att kunna tillkännage att 
Mårten Blixt utsetts till ny Chief Revenue Officer (CRO) med tillträde den 2:a februari 
2026. 

Förändringen sker efter att Mike Dickinson, som varit CRO på MSAB de senaste tre åren 
och haft flera andra ledande befattningar på MSAB sedan 2009, beslutat att gå i stegvis 
pension. Mike kommer att fortsätta att stödja MSAB:s ledning i en strategisk rådgivande 
roll. 

”Efter 18 år på MSAB har jag beslutat att lämna över stafettpinnen till en ny CRO, och jag 
ser fram emot att fortsätta bidra i en rådgivande roll till ledningsgruppen. MSAB är ett 
fantastiskt företag som har en viktig uppgift med att hjälpa våra kunder att göra världen 
till en säkrare plats. Jag är mycket tacksam och stolt över att ha fått arbeta med ett team 
av så engagerade människor under min tid på företaget,” säger Mike Dickinson. 

Mårten Blixt kommer till MSAB med över 20 års ledarerfarenhet och dokumenterade 
framgångar inom transformation av intäktsorganisationer som lett till ökad tillväxt. Han 
kommer närmast från en roll som Chief Commercial Officer (CCO) på Net Insight, där 
han ledde transformationen mot mjukvarubaserad tillväxt och levererade 15 kvartal i rad 
med intäktstillväxt och en hållbar EBITDA. 

”Jag är otroligt glad över att bli en del av MSAB-teamet. Det som lockar mig mest är 
företagets uppdrag – att med teknik bidra till att lösa verkliga brott och skydda 
samhället. Det är något jag respekterar djupt och känner mig starkt motiverad av. I 
kombination med starka produkter, ett talangfullt team och en solid grund för framtida 
tillväxt känns MSAB som en plats där syfte och prestanda verkligen går hand i hand,” 
säger Mårten Blixt. 

”Vi är väldigt glada över att välkomna Mårten till MSAB:s ledning,” säger Peter Gille, VD 
för MSAB. ”Hans gedigna erfarenhet av att driva intäktstillväxt i mjukvaru- och 
teknikföretag passar oss perfekt. Jag vill också rikta ett stort och uppriktigt tack till Mike 
Dickinson för hans många år av värdefulla insatser för MSAB och uppskattar att han 
kommer att fortsätta bidra i en rådgivande roll,” avslutar Peter Gille. 

Om MSAB 

MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i 



beslagtagna mobila enheter. Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara 
som hjälper brottsbekämpande myndigheter, så som; polis, försvar och tull, att utföra 
sina uppdrag. Produkterna, som har blivit en de facto-standard för att säkra bevis i 
brottsutredningar, kan kompletteras med verktyg för rapportering och ett stort 
utbildningsutbud med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar 
kunder i mer än 100 länder över hela världen, genom egna säljkontor och via 
distributörer. MSAB är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-namnet: MSAB 
B. www.msab.com 
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